
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

••2014 
Mo de Homenííje .ii ALMIRANTE GUILLFÍRMO BROWN, 
e n e ! Bicentenario del Combale Neval de Montevideo 

MENDOZA, 3 i 

VISTO: 

Ei e xped i en t e CUDAP-FAD: 1 5 2 4 6 / 1 4 en el que Secretaría de Posgrado 
e leva la p r opues t a para la conformación del Ju rado que evaluará la Tesis p resen tada 
por la Prof. Grac ie la E l i zabeth TAÑO sobre "Arte Siniestro en la Obra Plástica de 
Libero Badil". 

CONSIDERANDO: 

Que la re fer ida p ropues ta su rge de la reunión ce lebrada por los M i embros 
del Comité Académico Asesor de la "Maestría en Arte Latinoamericano", según acta 
fechada el 27 de j u n i o de 2 0 1 4 que consta a fs. 2. 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado po r la Comisión de Enseñanza y a 
d i spues to po r es te Cuerpo en sesión del día 2 1 de o c t ub r e de 2 0 1 4 , 

lo 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des igna r el Ju rado que evaluará la Tesis p resen tada por la Prof. 
Grac ie la E l i zabeth TAÑO co r r e spond i en t e a la "Maestría en Arte Latinoamericano", sobre 
"Arte Siniestro en la Obra Plástica de Libero Badil", según el s i gu ien te de ta l l e : 
Miembros Titulares 
* Mgter . Migue l Ángel TRÉSPIDI 
* Dr. Jorge HIDALGO 
* Mgter . María de los Ángeles PORCADA 

Miembros Suplentes 
* Mgter . Mano Fabián MAURE 
* Mgter . Serg io Dan ie l FURFARI 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCION NO 194 
í pg 

SANTOS Prof. 
I V A S E C Í R E T , 

Prof BRAJAK 

Í E 6 A N O 


